
2021 大林道路カップ FSWミニろく 第2戦

2021.03.21

Results Time     :  

50
1 123 遊び隊︕ NSR50 223 3:47'04.078 51.035 51.106

85
1 5 RAIZIN＋Power House Sports＋NSR80 284 3:47'48.921 42.275 64.872
2 27 AZUQLO Racing NSR80 279 3:47'51.073 5Laps 42.686 63.720
3 54 knightproject & Power Pipe RacYZM85 273 3:48'02.657 11Laps 42.579 62.297
4 1 チーム　ハーネス KSRⅡ 230 3:47'45.001 54Laps 50.960 52.553

100
1 99 SCS Racing APE100 267 3:47'57.520 43.941 60.951
2 134 湘南原付倶楽部 XR100M 249 3:47'48.465 18Laps 46.906 56.880
3 17 teamARKS NSF100 199 3:27'08.911 68Laps 45.270 49.992
4 100 ⻁威時⾬ × SCS Racing APE100 185 3:47'15.755 82Laps 44.786 42.361
5 84 ケンパチレーシング XR100 150 2:06'11.168 117Laps 46.014 61.859

125-C
1 48 モトブレイク NSF100 273 3:47'10.274 45.361 62.537
2 34 湘南原付倶楽部 NSR/APE 263 3:47'44.634 10Laps 43.834 60.094

125-I
1 7 ストライカーワークス GSX-R125 282 3:47'12.890 43.091 64.586

Global
1 12 電々虫RT Grom 256 3:40'56.391 47.142 60.296
2 26 TSP NSF100 228 3:47'21.446 28Laps 51.329 52.186

Super Global
1 77 みどりや CBR150R 295 3:47'37.160 41.057 67.443
2 159 一国Racing YZF-R15 289 3:47'37.893 6Laps 42.041 66.068
3 117 DABA117 CBR150 283 3:47'13.492 12Laps 41.868 64.812
4 64 チームワタナベ YZF-R15 250 3:47'38.908 45Laps 42.813 57.148
5 15 RT Moto Rock GSX-S150 249 3:47'49.640 46Laps 43.242 56.875
6 50 チーム駄目な大人達 GSX-R150 243 3:47'46.039 52Laps 44.734 55.519
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NoteName

正式結果

FSWミニろく　決勝6時間耐久

No Top
Km/h

※天候悪化(ヘビーウエット)により4時間にて⾚旗終了とした

Total Time Best TimeGapLapPos Team

In-In-Center(867.309m)



2021 大林道路カップ FSWミニろく 第2戦

2021.03.21

Results Time     :  

1 77 Super Gl 1 みどりや CBR150R 295 3:47'37.160 41.057 67.443

2 159 Super Gl 2 一国Racing YZF-R15 289 3:47'37.893 6Laps 42.041 66.068

3 5 85 1 RAIZIN＋Power House Sports＋NSR80 284 3:47'48.921 11Laps 42.275 64.872

4 117 Super Gl 3 DABA117 CBR150 283 3:47'13.492 12Laps 41.868 64.812

5 7 125-I 1 ストライカーワークス GSX-R125 282 3:47'12.890 13Laps 43.091 64.586

6 27 85 2 AZUQLO Racing NSR80 279 3:47'51.073 16Laps 42.686 63.720

7 48 125-C 1 モトブレイク NSF100 273 3:47'10.274 22Laps 45.361 62.537

8 54 85 3 knightproject & Power Pipe RacYZM85 273 3:48'02.657 22Laps 42.579 62.297

9 99 100 1 SCS Racing APE100 267 3:47'57.520 28Laps 43.941 60.951

10 34 125-C 2 湘南原付倶楽部 NSR/APE 263 3:47'44.634 32Laps 43.834 60.094

11 12 Global 1 電々虫RT Grom 256 3:40'56.391 39Laps 47.142 60.296

12 64 Super Gl 4 チームワタナベ YZF-R15 250 3:47'38.908 45Laps 42.813 57.148

13 134 100 2 湘南原付倶楽部 XR100M 249 3:47'48.465 46Laps 46.906 56.880

14 15 Super Gl 5 RT Moto Rock GSX-S150 249 3:47'49.640 46Laps 43.242 56.875

15 50 Super Gl 6 チーム駄目な大人達 GSX‐R150 243 3:47'46.039 52Laps 44.734 55.519

16 1 85 4 チーム　ハーネス KSRⅡ 230 3:47'45.001 65Laps 50.960 52.553

17 26 Global 2 TSP NSF100 228 3:47'21.446 67Laps 51.329 52.186

18 123 50 1 遊び隊！ NSR50 223 3:47'04.078 72Laps 51.035 51.106

19 17 100 3 teamARKS NSF100 199 3:27'08.911 96Laps 45.270 49.992

20 100 100 4 虎威時雨 × SCS Racing APE100 185 3:47'15.755 110Laps 44.786 42.361

21 84 100 5 ケンパチレーシング XR100 150 2:06'11.168 145Laps 46.014 61.859

※天候悪化(ヘビーウエット)により4時間にて⾚旗終了とした

ｽﾀｰﾄ参加台数 出走台数 完走台数 天 候 路面状況

09:29 21 21 雨 ウェット

Fastest Lap 規定周回数

50 51.035(13 / 223) 61.180 km/h
85 42.275(204 / 284) 73.857 km/h

100 43.941(38 / 267) 71.057 km/h
125-C 43.834(20 / 263) 71.230 km/h
125-I 43.091(225 / 282) 72.459 km/h

Global 47.142(56 / 256) 66.232 km/h
Super Gl 41.057(67 / 295) 76.048 km/h
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総合結果

FSWミニろく 決勝6時間耐久

No Class C.P. Top
Km/hTotal Time Best TimeGap

In-In-Center(867.309m)
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